1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]%, it
B3 X
L X

ц
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН
ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	   РАСПОРЯЖЕНИЕ
	            Дьаhал

	              г. Ленск
	               Ленскэй к

	от 12 января  2018 года

№ 2

Об утверждении плана-графика закупок
товаров (работ, услуг) на 2018 г.
В соответствии с частью 10 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015г.  № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров (работ, услуг)»,
 1. Утвердить план-график товаров (работ, услуг) для обеспечения  нужд  Районного Совета депутатов МО «Ленский район» на 2018 год.

 2. В срок до 17.01.2018г. разместить план-график товаров (работ, услуг) на 2018 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель                                                                        М.И. Балагурова